
Р.Б. ИД Име
Име на 
родител Презиме Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Вкупно 
бодови

1 277967 Стефанија Ване Ртоска ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 69.47
2 288805 Анастасија Даринка Темелкова ОУ"ТОШО ВЕЛКОВ - ПЕПЕТО" КАВАДАРЦИ 69.30
3 286394 Марија Македонка Димовска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 64.91
4 282630 Анета Благоја Петковска ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 60.43
5 287938 Angela Aneta Taleska ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 59.64
6 275249 Angela Vida Premceska ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" РОПОТОВО, ДОЛНЕНИ 59.61
7 287121 Александра Тони Мојсоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 56.73
8 276270 Медије Сенат Бахтири ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 56.01
9 278493 Христина Јове Самарџиоска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" МАЛО КОЊАРИ, ПРИЛЕП 54.41
10 279334 Николина Дарко Дамевска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 53.81
11 285052 Мила Оливер Илиеска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 53.29
12 280378 Николина Горанче Грозданоска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 52.74
13 292171 Сара Зоран Спасеска ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 52.60
14 277016 Барбара Рубинчо Кондоска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 51.79
15 289772 Дејана Томислав Јошеска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 50.38
16 281291 Бети Раденко Кофилоска ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" МАКЕДОНСКИ БРОД 49.77
17 280253 Сара Игор Новеска ОУ"МАНЧУ МАТАК" КРИВОГАШТАНИ 48.88
18 288160 Елена Сашко Петковкса ОУ"ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ" ОБРШАНИ, КРИВОГАШТАНИ 47.63
19 288141 Теодора Драган Китаноска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 47.13
20 285364 Теодора Бале Сидороска ОУ"ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ" ОБРШАНИ, КРИВОГАШТАНИ 46.85
21 280869 Ивана Зоран Глигоровска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 43.92
22 288791 Катерина Игор Конеска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 43.29

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 23/24 - Прв циклус

Лични услуги - ТЕХНИЧАР ЗА КОЗМЕТИЧКА НЕГА И УБАВИНА



23 292528 Шпресим Асан Имероски ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА" ДЕБРЕШТЕ, ДОЛНЕНИ 43.01
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